17.03.2020 Г. №210-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТИРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ОТ 02.12.2019 Г. №844-П «СОЗДАНИИ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»
В целях реализации муниципальной политики в области поддержки и развития предпринимательства, оперативного решения вопросов субъектов малого и среднего предпринимательства, учета интересов предпринимателей, привлечения субъектов предпринимательства в решении экономических проблем муниципального образования «Аларский район», выработки по ее развитию и поддержке, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 02.12.2019 г. №844-п «О создании координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Аларский район»» внести следующие изменения:
1.1. Ввести в состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Аларский район»»:
- Саргсян О.Н. – начальника управления экономического развития, труда и туризма, назначив членом координационного Совета;

- Лхасаранову Л.С. - консультанта управления экономического развития, труда и туризма, назначив секретарём координационного Совета.
1.2. Вывести из состава координационного Совета Самсонову Б.Б., Абросимову Т.П.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Мангутов Б.А.).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по экономике и финансам Кузьмину Е.С.
Мэр Аларского района

Р.В. Дульбеев

Подготовила:                                                                   Л.С. Лхасаранова
Согласовано:                                                                   Е.С. Кузьмина
                                                                                          О.Н. Саргсян
                                                                                          Т.В. Острикова
                                                                                          А.Г. Павлова